

Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Barcinie  
NIP 5621565793 Regon 092502253  
ul. Mogileńska 5, 83-190 BARCIN  
tel (52) 383-22-92, fax (52) 383-21-09

Barcin, 15.06.2023 r.

Kol-Dental  
ul. Cylichowska 6,  
04-769 Warszawa

**Dotyczy ZO-02/2023**

W formularzu ofertowym proszę wpisać ceny opakowania lub sztuki (bez przeliczeń z szacunkowym zapotrzebowaniem rocznym) Jeśli opakowanie jest niepodzielne to w uwagach również proszę to zaznaczyć z jednoczesnym podaniem informacji czy jest wyceniona sztuka czy opakowanie. W opakowaniu proszę dopisać ilość.

**Pytania i odpowiedzi:**

nr 2 – 1 op.=100 szt (niedzielone na sztuki zgodnie z ustawą MDR), czy możemy zaoferować 4 op.?

**Proszę o wycenę opakowania lub sztuki z zaznaczeniem w uwagach co było wyceniane**

nr 4. - w nieedytowalnym załączniku podano Biopulp 10 op, w edytowalnym brak tej pozycji - czy należy ją dopisać do wyceny?

**Formularz ofertowy jest poprawiony i proszę wg. niego sporządzić ofertę (przesyłam w załączeniu)**

nr 7 – czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu a 100szt i jeśli tak, to ile opakowań (1 opakowanie Mediwipes plus zawiera 48 chusteczek, po przeliczeniu wychodzą ułamki) i czy ma być to uzupełnienie czy opakowanie z boxem/dozownikiem?

**TAK proszę w uwagach zaznaczyć opakowanie jakie jest wycenione**

nr 12-13 - czy obie pozycje dotyczą kompozytu Filtek Z250 (tak jak podano w poz. 11) czy innego- jakiego?

**TAK tylko inne kolory**

nr 14 - produkt dostępny w niedzielonym opakowaniu a 50 ampułek x1ml – zgodnie z ustawą MDR (zamiennik Fluor defender w opakowaniu a 10x1ml)- prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę równoważną i czy należy wskazać jednostkową cenę 1 ampułki z zaznaczeniem w uwagach prawidłowej wielkości opakowania handlowego zaoferowanego wyrobu?

**Proszę o wycenę opakowania lub sztuki z zaznaczeniem w uwagach co było wycenione**

nr 17 – produkt dostępny w opakowaniach a 10g (lub ewentualnie 20ml - 10ml nie jest dostępne) – czy należy właśnie taki zaoferować w ilości 3 op.?

**Proszę o wycenę opakowania lub sztuki z zaznaczeniem w uwagach co było wycenione**

nr 18 – wyrób dostępny w opakowaniach a 10szt lub 12szt – czy należy podać cenę 1 lusterka z zaznaczeniem wielkości niedzielnego opakowania o dowolnie zaoferowanej wielkości?

**Proszę o wycenę opakowania lub sztuki z zaznaczeniem w uwagach co było wyceniane**

nr 19 - 1 op. zawiera 50 maseczek na gumce, czy takie opakowania należy zaoferować?

**Tak lub inne z wpisaniem informacji w uwagach co jest wycenione**

nr 23 – palnik nie jest sprzedawany z gazem, czy należy doliczyć do niego koszt związany z zakupem butelki a' 300ml?

**Nie tylko cenę palnika**

nr 24 - prosimy o doprecyzowanie rodzaju szczoteczek biały nylon (mały kielich lub płomyk – 1.op./100szt, duży kielich – 50szt, szczoteczki z kolorowego nylonu- 1op./100szt) ze względu na znaczne różnice w cenach pomiędzy nylonem białym a kolorowym i wielkościami dostępnych opakowań

**Biały nylon**

nr 26 – czy Zamawiający dopuści ofertę na tacki o wymiarach w zakresie 18,5-19cm x14-15cm, 1op.=100szt?

**TAK w uwagach proszę wpisać wielkość**

nr 27, 43 i 49 bardzo prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia oraz wskazanie na osobnych pozycjach rodzajów wiertel, wymaganego zakresu rozmiarów i gradacji nasypu diamentowego (czyli osobno kulki, osobno płomyki, szczelinowce (najprawdopodobniej wskazane w poz. 43- ale bez informacji o zakresie wymaganych rozmiarów) oraz różyczki z węgliku spiekanego itd. z zaznaczeniem odpowiednio: rodzaju mandrelki (a turbinę, na kątnicę, oraz dla wiertel z węgliku spiekanego- standard lub przedłużone-3/4) ze względu na znaczne różnice pomiędzy rodzajami, nasypami, rozmiarami i kształtami.

**Proszę o wycenę wiertła ma turbinę**

1. Kulki diamentowe
  - z czarnym paskiem:
    - rozm. 16
    - rozm. 18
  - z zielonym paskiem
    - rozm. 10
    - rozm. 12
    - rozm. 14
2. Kulki diamentowe – przedłużane
  - rozm. 16
  - rozm 18

**Wiertła na mikorosilnik**

- z zielonym paskiem „różyczka”
  - rozm. 18
  - rozm. 21

nr 28 – prosimy o informacje dot. wymaganego rozmiaru wałeczków oraz dopuszczenia oferty równoważnej na wałeczki od innego producenta) w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie)

**Rozmiar M (2) może być inny producent z zaznaczeniem w uwagach**

nr 31 – prosimy o informacje, czy Zamawiający dopuści ofertę na wyrób równoważny o identycznym stężeniu składnika aktywnego i wielkości opakowania a 10ml, ale od innego producenta?

**TAK proszę opisać w uwagach**

nr 33- czy pozycja dotyczy płukanki bezalkoholowej czy z alkoholem?

**Bezalkoholowej**

nr 34 – czy pozycja dotyczy łańcuszka metalowego czy gumowego (z tworzywa autoklawalnego)?

**Proszę wycenić łańcuszek metalowy i gumowy**

nr 35 – gumki dostępne są w opakowaniach a: 6szt, 12szt, 25szt lub 100szt (ten sam rodzaj, kształt i kolor gumki)- prosimy o wyjaśnienie, czy należy wycenić opakowania a' 12szt i podać cenę 1szt czy inaczej – jak?

**Proszę o wycenę opakowania lub sztuki z zaznaczeniem w uwagach co było wycenione**

nr 36 – prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na wyrób równoważny o identycznym składzie chem., zakresie zastosowania i wielkości opakowania a 14g, ale od innego producenta?

**TAK proszę opisać w uwagach**

nr 38 - – prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na wyrób równoważny o niemal identycznym stężeniu składnika aktywnego (25% zamiast 20%) i wielkości opakowania a 10ml, ale od innego producenta?

**TAK proszę opisać w uwagach**

nr 39 – wyrób czasowo niedostępny, czy Zamawiający dopuści ofertę równoważną na wyrób w pakowaniu a 32szt i jeśli tak, to w jakiej ilości opakowań (zaoferowanie odpowiednika w opakowaniu a 24 szt od innego producenta będzie bardzo niekorzystna dla Zamawiającego ze względu na wysoką cenę)

**TAK proszę opisać w uwagach**

nr 40- prosimy o wskazanie wymaganej pojemności oleju – 400ml, 500ml, 560ml lub inna-jaka?

**400 ml**

nr 41 – produkt został wycofany kilka lat temu i nie jest już dostępny. Odpowiednikiem są pałeczki woskowe w opakowaniach a 120 g lub 113 g (od dwóch różnych producentów) lub

*okład*

płytki woskowe a 8szt/227g – prosimy o informację, czy należy pominąć pozycję w wycenie lub czy wycenić wybrany przez Zamawiającego zamiennik ze wskazanych powyżej)

**Proszę wycenić zamiennik i opisać w uwagach**

nr 42 – prosimy o wyjaśnienie, czy pozycja dotyczy drucianej szczoteczki stosowanej również do czyszczenia wiertła?

**TAK**

nr 44 – prosimy o informację, czy pozycja dotyczy śliniaka wiązanego na troczki i bez kieszonki z folii czy bibułowo-foliowego?

**bibułowo-foliowego**

nr 47 - prosimy o wyjaśnienie, czy pozycja dotyczy kompozytowego materiału chemoutwardzalnego, czy innego- jakiego?- prosimy o podanie nazwy i wielkości opakowania.

**COMPOSITE**

Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Barcinie  
*Alicja Wiczewska*  
mgr Alicja Wiczewska

*Alicja*